Los Estado Financieros al 31 de Diciembre del 2017 han sido efectuados de acuerdo con ios principios de 
contabilidad generalmente aceptados. 

De acuerdo al estado financiero al 31 de Diciembre del 2017 ta empresa presenta un resultado positivo de 
USD $ 59,383.31 CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 31/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS LHMIDOS DE AMERICA, se ha procedido a realizar la reserva legal 
permitida y demás disposiciones legales, quedando la utilidad liquida a disposición de los señores 

accionistas. 

Guayaquil, Marzo 13 del 2018